
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 25.02.2021 г. № 132 

 
Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области администрация Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области постановляет: 

1. Отменить: 
постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 30.07.2019 г. № 537 «Об утверждении 
Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
«Сказка» Котельниковского муниципального района Волгоградской области»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области от 10.10.2019 г. № 650 «О внесении изменений 

в постановление администрации Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области от 30.08.2019 г. № 537 «Об утверждении Положения о 
закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Сказка» 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области от 11.11.2019 г. № 724 «О внесении изменений 

и дополнений в постановление администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области от 30.08.2019 г. № 537 «Об 

утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада «Сказка» Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области от 12.11.2020 г. № 707 «О внесении 

дополнений в постановление администрации Котельниковского 



муниципального района Волгоградской области от 30.08.2019 г. № 537 «Об 
утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада «Сказка» Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

    
 
 
Глава Котельниковского 

муниципального района 
Волгоградской области                                                                          А.К.Слета

   
 


